
Uchwała Nr 185/VII/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 21 maja 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem, 
dzierżawę lub użyczenie części nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 43 ust. 2
pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala,
co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom wymienionym w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały na oddanie w najem, dzierżawę lub użyczenie w trybie 
bezprzetargowym na czas oznaczony do 3 lat części nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Lublin na rzecz dotychczasowych najemców, 
dzierżawców lub biorących w użyczenie zgodnie z tym załącznikiem będącym 
integralną częścią niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: A206AE68-3EFB-472B-BBE7-487E06AEEE64. Podpisany Strona 1 z 3



Wnioskodawca 
Jednostka 

(podmiot ubiegający się 
Lp. organizacyjna - trwały 

o ponowny najem,
zarządca 

dzierżawę lub użyczenie) 

1. Zespół Szkół Osiedlowe 
Transportowo- Stowarzyszenie Kultury 
Komunikacyjnych Fizycznej Vrotcovia 
20-445 Lublin w Lublinie 
ul. Zemborzycka 82

2. Zespół Szkół Zakład Ubezpieczeń 
Transportowo- Społecznych Oddział 
Komunikacyjnych w Lublinie 
20-445 Lublin
ul. Zemborzycka 82

3. Zespół Szkół Parafia Rzymskokatolicka 
Transportowo- Matki Bożej Fatimskiej 
Komunikacyjnych w Lublinie 
20-445 Lublin
ul. Zemborzycka 82

4. Zespół Szkół Uczn iowski Klub Sportowy 
Transportowo- ,,Maraton" 
Komunikacyjnych w Lublinie 
20-445 Lublin
ul. Zemborzycka 82

5. Zespół Szkól -
Transportowo- Lublin 
Komunikacyjnych 
20-445 Lublin
ul. Zemborzycka 82

6. Zespół Szkól Izba Skarbowa 
Transportowo- w Lublinie 
Komunikacyjnych 
20-445 Lublin
ul. Zemborzycka 82

7. Zespół Szkół Lubelski Klub Sportowy 
Transportowo- Głuchych „SPARTAN" 
Komunikacyjnych Lublin 
20-445 Lublin
ul. Zemborzycka 82

Id: A206AE6 8-3EFB-472B-BBE7-487E06AEEE64. Podpisany 

Położenie 
nieruchomości 
i oznaczenie w 

ewidencji gruntów 

ul. Zemborzycka 82 
Obr. 9, ark. 15, 
dz. nr 50/8 

ul. Gralewskiego 2 
Obr. 9, ark. 17, 
dz. nr 37/9 
ul. Zemborzycka 82 
Obr. 9, ark. 15, 
dz. nr 50/8 

ul. Gralewskiego 2 
Obr. 9, ark. 17, 
dz. nr 37/9 
ul. Zemborzycka 82 
Obr. 9, ark. 15, 
dz. nr 50/8 

ul. Gralewskiego 2 
Obr. 9, ark. 17, 
dz. nr 37/9 
ul. Zemborzycka 82 
Obr. 9, ark. 15, 
dz. nr 50/8 

ul. Gralewskiego 2 
Obr. 9, ark. 17, 
dz. nr 37/9 
ul. Zemborzycka 82 
Obr. 9, ark. 15, 
dz. nr 50/8 

ul. Gralewskiego 2 
Obr. 9, ark. 17, 
dz. nr 37/9 
ul. Zemborzycka 82 
Obr. 9, ark. 15, 
dz. nr 50/8 

ul. Gralewskiego 2 
Obr. 9, ark. 17, 
dz. nr 37/9 
ul. Zemborzycka 82 
Obr. 9, ark. 15, 
dz. nr 50/8 

ul. Gralewskiego 2 
Obr. 9, ark. 17, 
dz. nr 37/9 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr 185/Vll/2015 
Rady Miasta Lublin 
z dnia 21 maja 2015 r. 

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia Przeznaczenie 

przedmiotu przedmiotu 
najmu, dzierżawy umowy 

lub użyczenia 

Sala g imnastyczna Najem - zajęcia 
zlokalizowana sportowe 
w odrębnym 
budynku 

pow. 700 m2 

Sala gimnastyczna Najem - zajęcia 
zlokalizowana sportowe 
w odrębnym 
budynku 

pow. 700 m2 

Sala gimnastyczna Użyczenie -
zlokalizowana zajęcia 
w odrębnym sportowe dla 
budynku Min istrantów 

Dz ielnicy 
Dz iesiąta 

pow. 700 m2 w Lublinie 
Sala gimnastyczna Użyczenie -
zlokalizowana Rozgrywki 
w odrębnym Amatorskiej Ligi 
budynku Piłki Siatkowej 

pow. 700 m2 

Sala gimnastyczna Najem - zajęcia 
zlokalizowana sportowe 
w odrębnym 
budynku 

DOW. 700 m2 

Sala gimnastyczna Najem - zajęcia 
zlokalizowana sportowe 
w odrębnym 
budynku 

POW. 700 m2 

Sala gimnastyczna Najem - zajęcia 
zlokalizowana sportowe 
w odrębnym 
budynku 

pow. 700 m2 

Strona 2 z 3 



Wnioskodawca Położenie 
Opis, lokalizacja 

Jednostka 
(podmiot ubiegający się nieruchomości 

i powierzchnia Przeznaczenie 
Lp. organizacyjna - trwały 

o ponowny najem, i oznaczenie w 
przedmiotu przedmiotu 

zarządca najmu, dzierżawy umowy 
dzierżawę lub użyczenie) ewidencji gruntów 

lub użyczenia 

8. Zespół Szkól PGE Górnictwo ul. Zemborzycka 82 Sala gimnastyczna Najem - zajęcia 
Transportowo- i Energetyka Obr. 9, ark. 15, zlokalizowana sportowe 
Komunikacyjnych Konwencjonalna SA dz. nr 50/8 w odrębnym 
20-445 Lublin Oddział Elektrociepłownia budynku 
ul. Zemborzycka 82 Lublin Wrotków ul. Gralewskiego 2 

Obr. 9, ark. 17, 
dz. nr 37/9 w. 700 m2 

9. Zespól Szkól Urząd Kontroli Skarbowej ul . Zemborzycka 82 Sala gimnastyczna Najem - zajęcia 
Transportowo- w Lublinie Obr. 9, ark. 15, zlokalizowana sportowe 
Komunikacyjnych dz. nr 50/8 w odrębnym 
20-445 Lublin budynku 
ul. Zemborzycka 82 ul . Gralewskiego 2 

Obr. 9, ark. 17, 
dz. nr 37/9 ow. 700 m2 

10. Zespól Szkól Areszt Sledczy ul . Zemborzycka 82 Sala gimnastyczna Użyczenie -
Transportowo- w Lublinie Obr. 9, ark. 15, zlokalizowana zajęcia 
Komunikacyjnych dz. nr 50/8 w odrębnym sportowe dla 
20-445 Lublin budynku pracowników 
ul. Zemborzycka 82 ul. Gralewskiego 2 aresztu 

Obr. 9, ark. 17, 
dz. nr 37/9 w. 700 m2 

11. Szkoła Podstawowa nr 21 11111111 ul . Zuchów 1 Pomieszczenie Najem - zajęcia 
20-047 Lublin Road Runner wraz z wyposaże- dydaktyczne 
ul. Zuchów 1 Jastków niem zlokalizowane z języków 

na niskim parterze obcych 
budynku szkoły 

Obr. 26, ark. 4, 
dz. nr 6/1 w. 20 m2 

12. Szkoła Podstawowa nr 21 ul . Zuchów 1 Pomieszczenie Najem - zajęcia 
20-047 Lublin wraz z wyposaże- dydaktyczne 
ul. Zuchów 1 niem zlokalizowane oraz techniczne 

na pierwszym z dziedziny 
piętrze budynku rysunku 
szkoły i malarstwa 

Obr. 26, ark. 4, 
dz. nr 6/1 w. 25 m2 

13. Przedszkole nr 33 Firma ul . Grażyny 1 O Lokal użytkowy Najem - usługi 
20-605 Lublin PROTEXIM zlokalizowany na protetyczne 
ul. Grażyny 1 O Lublin parterze budynku 

z odrębnym 
wejściem 

Obr. 21, ark. 8 ,  
dz. nr 11 w. 28 m2 

Id: A206AE6 8-3EFB-472B-BBE7-487E06AEEE64. Podpisany Strona 3 z 3 




